
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
z siedzibę w Radomiu 

WYDZIAŁ ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

tel. 47 701 40 80 faks:47 701 40 81 

Radom, dnia 16.05.2025 r. 
KOME „ O.ĘW" POLICJI 

.1 MIU 

L.dz ......... 
Egz. poj. 

WYKONAWCY 

ZMIANA TREŚCI SWZ nr 6 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwana dalej ustawą Pzp w przedmiocie zamówienia: 

Zakup wraz z dostawą pojazdów służbowych typu BUS dla potrzeb techników 

kryminalistyki garnizonu mazowieckiego - 5 sztuk. 

Nr wew. postępowania 12/25 
(ID 1087474) postępowania na platformie zakupowej 
Numer wydania Dz. U. S: 64/2025 
Numer publikacji ogłoszenia: 207312-2025 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu dokonuje na podstawie art. 137 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
zmiany treści SWZ. 

W związku z wytycznymi Wydziału Koordynacji Gospodarki Transportowej BLP KGP z dnia 

07.05.2025r. zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez wycofanie zalcznika 2Ł i 

wprowadzenie noweao zalacznika 2ŁN w SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ. 

W związku z wytycznymi Wydziału Koordynacji Gospodarki Transportowej BLP KGP z dnia 

13.05.2025 r. dotyczącymi wymagań kolorystyki pojazdu bazowego (kolor srebrny metalizowany lub 

perłowy) zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie SPECYFIKACJI 

TECHNICZNEJ poleajpcej na zmianie parametrów dotyczpcych koloru lakieru nadwozia W 

pkt. 1.4.9 Wymazania dla kolorystyki nadwozia i wnetrza pojazdu w ppkt. 1.4.9.3 Tabela 1 

zmienia się na: 



aj,ia J. 

Barwa Współrzędne punktów narożnych Wartość współczynnika 
materiału ________ __________ luminancji 

1 2 

__________ 

3 

_________ 

4 _____ 

Srebrny X 0,3065 0,3005 0,3170 0,3220 
metalik 0,12 ý 0,43 

0,3175 0,3260 0,3390 0,3330 

Ponadto w SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ w pkt. 1.5.6 Wymagania techniczne dla instalacji 
łączności radiowej zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ: 

ppkt. 1.5.6.2 zmienia się na: 

Radiotelefon musi być dostarczony i zamontowany przez Wykonawcę (specyfikacja 
radiotelefonu 

- analogowa dla 4 sztuk pojazdów znajduje się w załączniku nr I Ł, 
natomiast specyfikacja radiotelefonu TETRA TEA 2 dla 1 szt. pojazdu znajduje się z 
załączniku nr 2 ŁN). 

ppkt. 1.5.6.7 zmienia się na: 

Pojazd musi być przystosowany konstrukcyjnie do montażu anten dostarczonych I 
zainstalowanych przez Wykonawcę opis anten znajduje się w załączniku 1 Ł i 2 ŁN. 

W związku z wprowadzonymi zmianami treści SWZ: 

- wycofuje się załącznik nr 1 do SWZ po zmianach na dzień 13.05.2025 r. iwprowadza sie 
załpcznik nr 1 do SWZ po zmianach na dzień 15.05.2025 r. 

wycofuje się załącznik 2Ł i wprowadza zalacznik 2ŁN w SPECYFIKACJI 

TECHNICZNEJ. 

W związku z wprowadzonymi zmianami treści SWZ zamawiający informuje, że na podstawie art. 
286 ust. 3 ustawy Pzp, ulega zmianie termin składania ofert na 26.05,2025 r do odziny 10:00, 

_„__._„_ - 

termin otwarcia ofert na 26.05.2025r. do gQiny 1005 oraz termin związania ofertą na 
23.08,2025 r. 

W związku z powyższym ulegąja odpowiednio zmianie zapisy treści SWZ: 

w Rozdziale XI pkt 1 zmienia się na zapis: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 
dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert 
do dnia 23.08.2025 r. 

2 



w Rozdziale XV pkt 8 zmienia się na zapis: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 26.05.2025r. 
do 2odziny 1.0:00 

w Rozdziale XVI pkt 1 zmienia się na zapis: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2ii.05.2025 n o odziuie 10:05 za pośrednictwem Platformy. 

Opublikowane zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian. 

Dokonane zmiany zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem 

https://platformazakupowa pl/pn/kwp radom na której zamieszczono SWZ po publikacji w Suplemencie 
do Dziennika Urzędowego UE zmiany Ogłoszenia o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji - tryb 
standardowy. 

W związku ze zmianą terminu składania ofert zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia o zamówieniu 
lub ogłoszenie o koncesji - tryb standardowy i opublikował w Suplemencie do Dziennika Urzędowego 
UE. 

Zmiana treści SWZ wraz z załącznikiem nr 1 do SWZ po zmianach na dzień 15.05.2025 r. oraz 

Ogłoszenie o zmianie Ogłoszenia o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji - tryb standardowy 

opublikowane zostały w dniu 16.05.2025 r. na stronie prowadzonego postępowania pod adresem 

http://platformazakupowa.pl/pii/kwpradom 

Z poważaniem 

NACZELNIK 
Wydziału Zarrlówień Publicznych 

FunduszPomocowych 
KWP z siedbą W Radomiu 

An Molgcr 

Zmianę treści SWZ nr 6 wraz z załącznikami opublikowano w dniu 16.05.2025 r. na stronie prowadzonego postępowania 
mieszczącej się pod adresem https://Dlatformazaku powa.l/nn/kwp raJom 

Wyk. egz. poj. 
dokument wytworzył: Anna Ozga 
RTJ-201/25 

3 


